
사누키우동, 맛집, 아트 탐방     

■ 운행 기간  2018 년 4 월 1 일 (수) ~ 2019 년 3 월 31 일 (금) 매일 운행 

             ※  4 / 28～5 / 6・오봉(일본 추석) 8 / 11 ~ 8 / 16 · 연말 연시 12 / 29 ~ 1 / 4 운행 중단 

■ 월 · 화 · 목요일 평일 코스 

오전 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨번 승강장 9:25 출발 =리가호텔제스트 다카마쓰 버스정류장 9:30 출발 

 =고반쵸 버스정류장 9:32 출발=무늬가 원역 10 ： 00=야마고에우동【체류시간 약 30 분】 

=미야타케우동【체류시간 약 30 분】 =고반쵸 버스정류장 12:28 경 도착 =다카마쓰 도큐 REI 호텔 

앞 버스정류장 12:30 경 도착 = JR 다카마쓰 역 12:35 경 도착 

오후 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨번 승강장 12:55 출발 =리가호텔제스트 다카마쓰 앞 버스정류장 13:00  

출발 =고반쵸 버스정류장 13:02 출발 =시미즈야 (우동집)【체류시간 약 40 분】 =톱 

우동집 goo【체류시간 약 30 분】 =리츠린공원 (산책) 【체류 시간 약 65 분】 =고반쵸 16:18 경 

도착 =다카마쓰 도큐 REI 호텔 앞 버스정류장 16:20 경 도착 = JR 다카마쓰 역 16 : 25 경 도착 

■ 수 · 금요일 평일 코스 

오전 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨ 번 승강장 9:25 출발 =리가호텔제스트 다카마쓰 앞 버스정류장 9:30 출발 

=고반쵸 버스정류장 9:32 출발 =가모우 우동【체류시간 약 30 분】 =마치카와우동【체류시간 

약 30 분】 =고반쵸 버스정류장 11:58 경 도착 =다카마쓰 도큐 REI 호텔 앞 버스정류장 12:00 경 

도착 = JR 다카마쓰 역 12:05 경 도착 

오후 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨ 번 승강장 12:30 출발 = 리가호텔제스트 다카마쓰 앞 버스정류장 12:35 

출발 =고반쵸 버스정류장 12:37 출발 =와라야 (우동집) 【체류시간 약 

35 분】=야시마(산책)【체류시간 약 40 분】=야마다야 본점 (우동집) 【체류시간 약 50 분】 

=고반쵸 버스정류장 16:23 경 도착 =다카마쓰 도큐REI호텔 앞 버스정류장 16:25경 도착 =JR 

다카마쓰 역 16:30 경 도착 

 

■ 일요일 하루 코스 

하루 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨ 번 승강장 9:25 출발 =리가호텔제스트다카마쓰 앞 버스정류장 9:30 출발 

  =고반쵸 버스정류장 9:33 출발 =나카무라우동 (토기)【체류시간 약 30 분】 =곤피라궁 (참배 · 

쇼핑) 【체류시간 약 120 분】 ※ ‘수타 우동학교’ 또는 ‘와삼봉 설탕만들기’ 를 체험하실 수도 

있습니다 (별도요금 부과) =오카센 (우동집)【체류시간 약 50 분】 =고반쵸 버스정류장 16:08 경 

도착 =다카마쓰 도큐 REI 호텔 앞 버스정류장 16:10 경 도착 =JR 다카마쓰 역 16:15 경 도착 

■ 토 · 공휴일 하루 코스 

하루 코스 / JR 다카마쓰 역 ⑨ 번 승강장 9:25 출발 = 리가호텔제스트 다카마쓰 앞 버스정류장 9:30 출발  

    = 고반쵸 버스정류장 9:33 출발 = 야마시타우동 【체류시간 약 40 분】 = 마루가메 성 (산책) · 

이노쿠마 겐이치로 현대 미술관 【체류시간 약 70 분】 ※ 견학지를 선택하실 수 있습니다 =  

젠츠지 절 (참배) 【체류시간 약 60 분】=나가타 in 카노카 (우동집)【체류시간 약 50 분】= 고반쵸 

버스정류장 15:58 경 도착 =다카마쓰 도큐 REI 호텔 앞 버스정류장 16:00 경 도착  

=JR 다카마쓰 역 16:05 경 도착 

■ 승차요금 (세금 포함) 

● 평일 반일 코스 ... 성인 / ¥ 1000, 어린이 / ¥ 500 ● 평일 1 일 승차권 ... 성인 / ¥ 1600, 어린이 / ¥ 800   

● 토 · 일 · 공휴일 하루 코스 ... 성인 / ¥ 1,500, 어린이 / ¥ 750   ※ 어린이는 초등학생 이하 

 우동집에서의 음료 및 관람료 · 입장료 등은 고객 부담입니다. 

 자세한 내용은 차내에서 안내인이 설명드리겠습니다. 


